

ALLEGATO 1  
 DETTAGLI N. 817124  
 23 NOV. 2015

Allegato A - Prospetto di aggiudicazione

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrivalente	Aggiudicatari	Importo quadrivalente I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrivalente I.V.A. inclusa
1	5743740C2E	Abbassalingua in materiale di grado medicale, con bordi arrotondati, cm15x2cm circa monouso, in confezione singola sterile	200.000,00	ARTSANA	2.200,00	22%	484,00	2.684,00
2	5743775911	Barretta/spazzolino in materiale plastico di grado medicale, atossico, adatta al prelievo citologico endocervicale, in confezione singola sterile al prelievo citologico dei tessuti endometriali, monouso, in confezione singola sterile.	48.500,00	AIESI HOSPITAL SERVICE	3.104,00	22%	682,88	3.786,88
3	5743783FA9	Biberon completo da 250 ml in vetro con ghiera	400,00	ARTSANA	676,00	22%	148,72	824,72
4	57437883CD	Biberon sterile monouso da 100 ml serigrafato con scala graduata passo 2,5 / tappo a vite applicabile alla tettarella	18.000,00	FLORMED	3.780,00	22%	831,60	4.611,60
5	5743792719	Bisturi con lama in acciaio premontata su manico in plastica, monouso figura n.10 in confezione singola sterile	6.000,00	LOTTO DESERTO				
6	5744627829	Bisturi con lama in acciaio premontata su manico in plastica, monouso figura n.11 in confezione singola sterile	64.000,00	LOTTO DESERTO				
7	5744630AA2	Bisturi con lama in acciaio premontata su manico in plastica, monouso figura n.15 in confezione singola sterile	21.200,00	LOTTO DESERTO				
8	5744985F95	Bisturi con lama in acciaio premontata su manico in plastica, monouso figura n.20 in confezione singola sterile	20.000,00	LOTTO DESERTO				
9	57449892E6	Bisturi con lama in acciaio premontata su manico in plastica, monouso figura n.21 in confezione singola sterile	14.000,00	LOTTO DESERTO				
10	574499255F	Boccaglio in carta monouso diametro esterno 31 mm circa, compatibile con spirometro di proprietà del P.O.	12.000,00	AIESI HOSPITAL SERVICE	1.500,00	22%	330,00	1.830,00
11	574499797E	Boccaglio in carta monouso misura adulti per spirometro di proprietà dei presidi ospedalieri	8.400,00	SIM ITALIA	940,80	22%	206,98	1.147,78
12	5745001CCA	Boccaglio in carta monouso misura pediatrica per spirometro di proprietà dei presidi ospedalieri	800,00	SIM ITALIA	64,00	22%	14,08	78,08
13	5745003E70	Boccaglio in gomma monouso misura adulti per spirometro di proprietà dei presidi ospedalieri	4.000,00	AIR LIQUIDE MEDICAL SYSTEM	1.596,00	22%	351,12	1.947,12
14	5745125321	Boccaglio in gomma monouso misura pediatrica per spirometro	600,00	LOTTO DESERTO				
15	5745146475	Boccaglio monouso in materiale di grado medicale, con laccio, adatto ad essere usato su pazienti sottoposti ad esami endoscopici	800,00	OLYMPUS	592,00	22%	130,24	722,24

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrangolare	Aggiudicatari	Importo quadrangolare I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrangolare I.V.A. inclusa
16	57451507C1	Borsa in gomma morbida biadellare per acqua calda	80,00	CAVALLARO	48,80	22%	10,74	59,54
17	5745496549	Borsa per ghiaccio, in gomma morbida, o materiale equivalente, tessuto spinato, rotonda, completa di tappo di chiusura a perfetta tenuta, riutilizzabile, biadellare, diametro 28 cm circa, confezionata singolarmente.	700,00	CAVALLARO	1.435,00	22%	315,70	1.750,70
18	57455100D8	Bottiglia in materiale di grado medicale monouso, adatta alla conservazione del latte materno, in confezione singola sterile Bracciali di identificazione mamma - neonato in materiale di grado medicale ipoallergenico, di colore neutro, automatico, numerati progressivamente con lo spazio per scrivere cognome, nome, sesso del neonato, anno, mese, giorno, ora e minuti della nascita, facilmente posizionabili e sicuri. La ditta aggiudicataria dovrà provvedere a stampare sia il numero identificativo progressivo sia l'intestazione dell'Area vasta 5 - Presidio di Ascoli Piceno/San Benedetto del tronto.	1.920,00	CODAN	518,40	22%	114,05	632,45
19	5745518770	Bracciale in materiale di grado medicale indicato per la misurazione pressione arteriosa non invasiva neonatale misura 4-8 cm circa, monopaziente	11.200,00	SIM ITALIA	6.720,00	22%	1.478,40	8.198,40
20	5745525D35	Busta in plastica trasparente per trasporto campioni biologici anche potenzialmente infetti, provvista di sistema di chiusura con tasca esterna, dimensioni busta cm 15x20 cm circa	480,00	BIOCOMMER CIALE	3.360,00	22%	739,20	4.099,20
21	5745530159	Cannule nasali in materiale plastico di grado medicale atossico, che non interferisca con i gas e realizzate in modo tale da portare l'ossigeno alle narici mediante un doppio condotto le cui estremità devono essere morbide o rivestite di materiale morbido in modo da non provocare irritazioni o lesioni alla mucosa delle fosse nasali, indicate per ossigenoterapia misura adulti, in confezione singola	308.000,00	ID&CO	7.700,00	22%	1.694,00	9.394,00
22	5745535578	Cestello in plastica rigida, resistente, adatto a reggere flaconi di vetro	23.200,00	AIESI HOSPITAL SERVICE	4.036,80	22%	888,10	4.924,90
23	5745541A6A	Ciuccio in caucciù / silicone vari modelli	2.280,00	CO.DI.SAN.	912,00	22%	200,64	1.112,64
24	57456314B1	Ciruito in materiale di grado medicale doppio per riscaldamento e umidificazione fisiologica per uso neonatale e pediatrico, in confezione singola sterile	200,00	ARTSANA	466,00	22%	102,52	568,52
25	5748684C19		40,00	MT PLUS	1.920,00	22%	422,40	2.342,40

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrangolare	Aggiudicatari	Importo quadrangolare I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrangolare I.V.A. inclusa
26	5748690110	Clamp in materiale plastico di grado medicale, a doppia presa per cordone ombelicale, applicabile in pochi secondi, deve rimanere saldamente chiusa sul cordone ombelicale assicurando una pressione costante, deve essere adattabile a qualsiasi spessore di cordone ombelicale, monouso, in confezione singola sterile.	12.000,00	CO.DI.SAN.	1.080,00	22%	237,60	1.317,60
27	57487377D7	Compresa in schiuma di gomma o materiale equivalente di grado medicale, pronta all'uso, provvista di elasticità verticale, indicata all'uso per la compressione ed il trattamento di edemi in flebologia e per bendaggi funzionali, facilmente ritagliabile per poter essere meglio adattata alla sede di applicazione, forma ovale cm 9x6,5x1 cm circa	80,00	LOTTO DESERTO				
28	5748744D9C	Collare cervicale in materiale di grado medicale non regolabile disponibile in diversi colori e diverse misure adatte all'uso in età pediatrica	80,00	AMBU	728,00	22%	160,16	888,16
29	5748752439	Collare cervicale in materiale di grado medicale non regolabile disponibile nelle misure piccola, media e grande adatte all'uso in età adulta	3.200,00	DASER	6.336,00	4%	253,44	6.589,44
30	5748762C77	Collare cervicale in materiale di grado medicale regolabile modello tipo Stifneck	1.500,00	AMBU	7.350,00	22%	1.617,00	8.967,00
31	57491848B7	Compresa in schiuma di gomma o materiale equivalente di grado medicale, pronta all'uso, provvista di elasticità verticale, indicata all'uso per la compressione ed il trattamento di edemi in flebologia e per bendaggi funzionali, facilmente ritagliabile per poter essere meglio adattata alla sede di applicazione, forma ovale cm 9x5x1 cm circa	520,00	LOTTO DESERTO				
32	5749190DA9	Cono in plastica di grado medicale, monouso, per otoscopio diametro 22 mm	64.000,00	LOTTO DESERTO				
33	5798824CEF	Cono in plastica di grado medicale, monouso, per otoscopio diametro 4,2 mm	36.000,00	LOTTO DESERTO				
34	5798864DF1	Contentore in materiale di grado medicale con sistema di sicurezza e contamine ed aghi, monouso sterile, adatto alle esigenze di tracciabilità delle sale operatorie	4.880,00	ID&CO	5.050,80	22%	1.111,18	6.161,98
35	5798866F97	Contentore in materiale di grado medicale monouso, con fondo curvo per raccolta colostro materno, capacità 35 ml circa, in confezione singola sterile	400,00	LOTTO DESERTO				

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrilaterale	Aggiudicatari	Importo quadrilaterale I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrilaterale I.V.A. inclusa
36	5798881BF9	Copertura in materiale di grado medicale per maniglia lampada scialitica, in confezione singola sterile	1.400,00	MEDLINE	630,00	22%	138,60	768,60
37	57988870F0	Copertura in polietilene o materiale equivalente di grado medicale per sistemi di trasferimento del paziente cm 200x70cm circa monouso non sterile	4.600,00	LABOINDUST RIA	7.360,00	22%	1.619,20	8.979,20
38	579888946B5	Copriamplificatore di brillantezza in polietilene o materiale equivalente di grado medicale in confezione singola sterile	320,00	MEDLINE	400,00	22%	88,00	488,00
39	5798900BA7	Coprimicroscopio in materiale di grado medicale cm 137x267 cm circa in confezione singola sterile	120,00	SEDA	1.224,00	22%	269,28	1.493,28
40	5798908244	Coprimorso monouso in materiale di grado medicale per ortopantomografo	10.000,00	LOTTO DESERTO				
41	57989271F2	Copriscarpa in poliene o materiale equivalente con elastico, monouso non sterile	250.000,00	CAVALLARO	171,00	22%	37,62	208,62
42	5798937A30	Coprisonda in lattice o materiale equivalente di grado medicale, diametro 3 cm circa, in confezione singola sterile, adatto a coprire la sonda dell'ecografo	18.400,00	BIOCOMMER CIALE	1.840,00	22%	404,80	2.244,80
43	5799027477	Coprisonda tipo endocavitario in lattice o materiale equivalente di grado medicale misura cm2,5x20cm circa in confezione singola sterile, adatto a coprire la sonda dell'ecografo durante l'esame transvaginale	3.600,00	BIOCOMMER CIALE	3.240,00	22%	712,80	3.952,80
44	57990317C3	Copritecamera in polietilene o materiale equivalente di grado medicale, tubolare, con sistema ermetico, misura cm 15x250 cm circa in confezione singola sterile	720,00	BETATEX	792,00	22%	174,24	966,24
45	5799038D88	Cuscino posizionale, poggia testa, anatomico, in materiale di grado medicale, confortevole, riutilizzabile	320,00	LOTTO DESERTO				
46	5799054ABD	Dispositivo in materiale di grado medicale adatto alla rimozione della clamp/morsetto attaccata al cordone ombelicale, riutilizzabile, confezionata singolarmente	160,00	SIM ITALIA	880,00	22%	193,60	1.073,60
47	579906322D	Dispositivo premisacca con manometro, monouso, adatto a sacche volume 500ml, confezione singolarmente	160,00	MEDISIZE ITALIA	2.384,00	22%	524,48	2.908,48
48	57991119C7	Fiacrone in polivinilidloruro o materiale equivalente di grado medicale, ambrato, anonimo, con tappo di sicurezza, volume 100 ml, da utilizzare per affido metadone	6.160,00	LABOINDUST RIA	1.786,40	22%	393,01	2.179,41
49	5799117EB9	Fiacrone in polivinilicloruro o materiale equivalente di grado medicale, ambrato, anonimo, con tappo di sicurezza, volume 30 ml, da utilizzare per affido metadone	52.000,00	LABOINDUST RIA	7.644,00	22%	1.681,68	9.325,68
50	57991222DD	Gel lubrificante idrosolubile sterile per cateterismo vescicale. Applicatori monouso da circa 8 g.	8.800,00	MEDITREND	8.360,00	22%	1.839,20	10.199,20

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrangolare	Aggiudicatari	Importo quadrangolare I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrangolare I.V.A. inclusa
51	5799125556	Gel lubrificante idrosolubile sterile per cateterismo vescicale con lidocaina cloridrato. Applicatori monouso da circa 8 g.	3.200,00	TELEFLEX	4.736,00	22%	1.041,92	5.777,92
52	57991287CF	Ghiaccio sintetico, istantaneo, in materiale di grado medicale, morbido e facilmente conformabile alla parte del corpo su cui viene posizionato, confezionato singolarmente conforme alla direttiva europea per il contenuto di ammoniaca monouso	69.800,00	CO.DI.SAN.	16.752,00	22%	3.685,44	20.437,44
53	5799132B1B	Grembiule in polietilene o materiale equivalente di grado medicale con pettorina, misura grande in confezione non sterile	12.000,00	BENEFIS	348,00	22%	76,56	424,56
54	5799138012	Laccio emostatico in lattice	25.600,00	CAVALLARO	3.200,00	22%	704,00	3.904,00
55	5799154D42	Laccio emostatico in silicone o altro materiale di grado medicale, latex free	400,00	CO.DI.SAN.	84,00	22%	18,48	102,48
56	582497489A	Lama in acciaio per bisturi figura n. 10, monouso in confezione singola sterile	9.600,00	LOTTO DESERTO				
57	5826657576	Lama in acciaio per bisturi figura n. 11, monouso in confezione singola sterile	21.200,00	LOTTO DESERTO				
58	58266954D2	Lama in acciaio per bisturi figura n. 12, monouso in confezione singola sterile	1.200,00	LOTTO DESERTO				
59	58267008F1	Lama in acciaio per bisturi figura n. 15, monouso in confezione singola sterile	4.000,00	LOTTO DESERTO				
60	5826711207	Lama in acciaio per bisturi figura n. 20, monouso in confezione singola sterile	12.800,00	LOTTO DESERTO				
61	58267176F9	Lama in acciaio per bisturi figura n. 21, monouso in confezione singola sterile	25.200,00	LOTTO DESERTO				
62	5826747FB8	Lama in acciaio, snodabile, monouso da utilizzare con rasoio elettrico chirurgico, ricaricabile elettricamente, provvisto di trasformatore, concesso in comodato, nelle quantità necessarie all'Ente, dalla ditta aggiudicataria del lotto sino al termine del contratto di fornitura, corredato di caricabatterie.	4.000,00	3M ITALIA	19.800,00	22%	4.356,00	24.156,00
63	58267756D6	Lenzuolo in cellulosa, doppio velo, cm 140X240cm circa in confezione singola sterile	15.200,00	BENEFIS	3.450,40	22%	759,09	4.209,49
64	5826857A80	Maschera in materiale plastico di grado medicale provvista di reservoir indicata per eseguire l'ossigenoterapia, misura adulti, in confezione singola.	1.600,00	CLINILAB	832,00	22%	183,04	1.015,04
65	58268661F0	Maschera monocular in materiale plastico di grado medicale trasparente, provvista di fori di aereazione, adatta a proteggere l'occhio, facilmente posizionabile e fissabile, monouso	3.400,00	LOTTO DESERTO				

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrivalente	Aggiudicatari	Importo quadrivalente I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrivalente I.V.A. inclusa
66	5826874888	Maschera con tubo antischacciamento in materiale di grado medicale per ossigenoterapia misura adulti, in confezione singola	5.200,00	BENEFIS	1.768,00	22%	388,96	2.156,96
67	5826287694	Maschera con tubo antischacciamento in materiale di grado medicale per ossigenoterapia misura pediatrica, in confezione singola	400,00	BENEFIS	136,00	22%	29,92	165,92
68	58283033C9	Maschera in materiale di grado medicale per ossigenoterapia tipo Venturi provvista dei raccordi necessari con codice colore universale, in confezione singola	800,00	CO.DI.SAN.	520,00	22%	114,40	634,40
69	582831098E	Maschera in materiale di grado medicale, confortevole, a forma di Y diametro 24-33 cm circa misura per prematuri, monouso, provvista di adeguati sistemi di fissaggio	320,00	LOTTO DESERTO				
70	5828346744	Maschera in materiale di grado medicale, confortevole, a forma di Y diametro 20-28 cm circa misura micro per prematuri, monouso, provvista di adeguati sistemi di fissaggio	480,00	LOTTO DESERTO				
71	5828353D09	Nebulizzatore in materiale plastico di grado medicale contenente acqua sterile per inalazione 500ml apirogena, provvisto di raccordi compatibili con gli attacchi del sistema centralizzato, per flussometro, in confezione singola sterile.	9.200,00	MEDISIZE ITALIA	10.856,00	22%	2.388,32	13.244,32
72	58283613A6	Occhiale protettivo in policarbonato o materiale plastico equivalente di grado medicale, indicato per la protezione da schizzi di sangue, liquidi biologici e chimici: equivalente, confortevoli, sovrapponibili ad eventuali occhiali correttivi indossati dall'operatore, con aste laterali trasparenti, con ampio campo visivo. Devono essere conformi alla norma EN 166, che dovrà essere indicata, ovvero stampata, anche sull'occhiale stesso, con marchio DPI di classe II	2.400,00	CO.DI.SAN. BIOCOMMER	2.856,00	22%	628,32	3.484,32
73	5828373D8A	Otturatore auricolare misura adulti di grado medicale monouso	32.000,00	CIALE	2.656,00	22%	584,32	3.240,32
74	5828379281	Pasta esfoliante indicata per la preparazione della cute del neonato, in contenitore max 50grammi	40,00	LOTTO DESERTO				
75	5828414F5F	Penna dermatografica per uso chirurgico con scala graduata, in confezione singola sterile	2.800,00	ID&CO	1.708,00	22%	375,76	2.083,76
76	5828425875	Perforatore della membrana amniotica, in materiale plastico di grado medicale, atossico, con l'estremità arrotondata a forma di uncino, a punta retrograda, deve permettere un facile aggancio della membrana amniotica, lungo 27 cm circa, monouso, in confezione singola sterile	5.000,00	TAU-MEDICA	1.000,00	22%	220,00	1.220,00

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrangolare	Aggiudicatari	Importo quadrangolare I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrangolare I.V.A. inclusa
77	5828583AD7	Piña stringitubo/sonda/catetere in materiale plastico di grado medicale, monopezzo e monouso non sterile	4.000,00	MEDITREND	1.160,00	22%	255,20	1.415,20
78	582871796C	Prolunga in PVC o materiale equivalente di grado medicale attacchi Luer lock M/F diametro mm 2,5x4, 1mm circa lunghezza 150cm circa in confezione singola sterile	2.400,00	BENEFIS	432,00	22%	95,04	527,04
79	582875264F	Prolunga in PVC o materiale equivalente di grado medicale, a circuito chiuso, con 3 vie, calibro CH24, lunghezza 10 cm circa, provvista di accesso vascolare protetto, in confezione singola sterile	1.600,00	LOTTO DESERTO				
80	5828907638	Prolunga in PVC o materiale equivalente di grado medicale lunghezza 200cm circa, in confezione singola sterile, per ossigenoterapia	9.000,00	BENEFIS	1.422,00	22%	312,84	1.734,84
81	5829043673	Protezione dentale monouso in materiale plastico di grado medicale siliconato esternamente		LOTTO DESERTO				
82	5829054F84	Rasoio in plastica monouso, bilama, bifacciale per tricotomia	320,00	DESERTO				
83	58290636F4	Raggiasacca da letto, in materiale plastico rigido adatta a consentire il fissaggio di una sacca per raccolta urine a letto del paziente	116.000,00	CO.DI.SAN.	6.612,00	22%	1.454,64	8.066,64
84	5829072E5F	Reggisacca da letto, in metallo adatta a consentire il fissaggio di una sacca per raccolta urine a letto del paziente	3.600,00	BENEFIS	360,00	22%	79,20	439,20
85	582908591B	Respiratore facciale in polipropilene o altro equivalente materiale di grado medicale, con filtro e valvola di esalazione classe FFP3, facilmente modellabile sul setto nasale, confortevole e provvisto di elastici o altro idoneo sistema di fissaggio per un corretto posizionamento del dispositivo, conforme alla norma EN 149, destinato all'operatore sanitario, confezionato singolarmente	1.600,00	LOTTO DESERTO				
86	5829092EE0	Respiratore facciale in polipropilene o altro equivalente materiale di grado medicale, con filtro e valvola di esalazione, classe FFP2 facilmente modellabile sul setto nasale, confortevole e provvisto di elastici o altro idoneo sistema di fissaggio per un corretto posizionamento del dispositivo, conforme alla norma EN 149, destinato all'operatore sanitario, confezionato singolarmente	7.520,00	RAYS	4.662,40	22%	1.025,73	5.688,13
87	5829107B42	Respiratore facciale in polipropilene o altro equivalente materiale di grado medicale, senza valvola, facilmente modellabile, confortevole e provvisto di elastici o altro idoneo sistema di fissaggio per il corretto posizionamento del dispositivo, classe FFP2, destinato al paziente, deve essere conforme alla norma EN 149, confezionato singolarmente	11.520,00	RAYS	3.732,48	22%	821,15	4.553,63
			40,00	RAYS	8,88	22%	1,95	10,83

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrangolare	Aggiudicatari	Importo quadrangolare I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrangolare I.V.A. inclusa
88	58292186DD	Sacca in PVC o altro materiale equivalente di grado medicale per svuotamento/avaggio urologico, capacità 6000 ml circa provvista di tubicino di raccordo 6 cm circa con doppio sistema di interruzione del flusso monouso non sterile	31.200,00	LOTTO DESERTO				
89	5829265DA4	Sacca in materiale plastico di grado medicale, per raccolta placenta in confezione singola sterile	6.000,00	CHEMIL	4.698,00	22%	1.033,56	5.731,56
90	58292690F5	Sacca raccolta liquidi di lavaggio urologico post-intervento, in PVC o altro materiale di grado medicale, capacità 5000 ml circa, lunghezza tubo di raccordo anticolabimento 110 cm circa, dotato di sistema regolazione flusso tipo clamp o altro adeguato sistema, con maniglia in plastica o altro idoneo e sicuro sistema di aggancio della sacca al letto del paziente, in confezione singola sterile	2.600,00	TELEFLEX	6.760,00	22%	1.487,20	8.247,20
91	5829282BAC	Sacca raccolta urine 200 ml circa, in materiale plastico di grado medicale, adesiva, con valvola, per femmina, in confezione singola sterile	1.600,00	LOTTO DESERTO				
92	58292988E1	Sacca raccolta urine 200ml circa, in materiale plastico di grado medicale, adesiva, con valvola, per maschio, in confezione singola sterile	1.600,00	LOTTO DESERTO				
93	5829352572	Sacca raccolta urine 200ml circa, in materiale plastico di grado medicale, adesiva, senza valvola, per femmina, in confezione singola sterile	10.400,00	CAVALLARO	4.087,20	22%	899,18	4.986,38
94	5829357991	Sacca raccolta urine 40 ml circa, in materiale plastico di grado medicale, adesiva, con valvola, per prematuri, in confezione singola sterile	600,00	LOTTO DESERTO				
95	5829513A4D	Sacca raccolta urine, 200ml circa, in materiale plastico di grado medicale, adesiva, senza valvola, per maschio, in confezione singola sterile	10.400,00	CAVALLARO	4.087,20	22%	899,18	4.986,38
96	582954658A	Sacca raccolta urine in PVC o altro materiale plastico di grado medicale, non sterile, con valvola antireflusso e valvola di scarico, morsetto di chiusura, indicazione del volume prestampato, volume 2000 ml, in confezioni da 10/20 pz	64.000,00	BENEFIS	7.744,00	22%	1.703,68	9.447,68
97	5829554C22	Sacca raccolta urine in PVC o altro materiale plastico di grado medicale, provvista di rubinetto di scarico per consentire una sicura e maneggevole apertura/chiusura della sacca, e valvola antireflusso, volume 2000 ml, graduata, con tubo anticolabimento 120cm circa, dotato di sistema regolazione flusso tipo clamp o altro adeguato sistema, latex free, in confezione singola sterile	10.600,00	BENEFIS	2.120,00	22%	466,40	2.586,40



Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrangolare	Aggiudicatari	Importo quadrangolare I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrangolare I.V.A. inclusa
98	5829577F1C	Sacca raccolta urina a circuito chiuso, in PVC o altro materiale plastico equivalente di grado medicale provvista di rubinetto di scarico per consentire una sicura e maneggevole apertura e chiusura della sacca, con valvola antireflusso, Volume 2000ml, con due scale graduate una ogni 25 ml sino a 100ml e una ogni 100ml sino a 2000ml, con camera di gocciolamento tipo Pasteur dotata di valvola antireflusso e filtro idrofobico, con valvola di prelievo urina mediante siringa senza ago, dotata di occhio per fermare il tubo di scarico, con supporto in plastica o altro idoneo e sicuro sistema di fissaggio della sacca al letto del paziente, con tubo anticolloabimento lungo almeno 120cm dotato di sistema regolazione flusso tipo clamp o altro adeguato sistema stringitubo, indicata per uso a lunga permanenza, latex free, in confezione singola sterile.	33.600,00	CLINILAB	42.336,00	22%	9.313,92	51.649,92
99	5829627861	Sacchetto in TNT o altro materiale equivalente, impermeabile, monouso, preferibilmente di colore bianco, provvisto di bottoni o altro idoneo sistema di chiusura, misura unica, con sistema a tracolla, adatto a contenere un apparecchio hoter portatile.	4.000,00	BETATEX	908,00	22%	199,76	1.107,76
100	5829636FCC	Set per cateterismo vescicale costituito da: n. 1 telo in TNT cm75x50cm circa per campo sterile, n. 1 telo in TNT cm 50x50cm circa con apertura, n. 4 tamponi chirurgici in garza idrofila di cotone diametro 30mm circa, n. 1 pinza in plastica per tamponi, n.2 compresse in garza idrofila di cotone titolo 12/18 16 strati cm1010xcm circa, n. 2 paia di guanti chirurgici in lattice misura media, n. 1 confezione da 20 ml circa di disinfettante indicato per l'uso su mucose genitali, n. 1 siringa in materiale plastico da 10 ml contenente acqua sterile per riempire il palloncino del catetere vescicale, n. 1 confezione da circa 10 grammi di gel lubrificante sterile, n. 1 sacchetto per la raccolta del materiale utilizzato per il posizionamento del catetere, costituito da materiali di grado medicale, in confezione singola sterile. La siringa, la confezione di gel e la confezione di disinfettante possono essere pre-assemblati insieme al restante materiale nella medesima busta/contenitore o forniti separatamente, ma sempre disponibili nella medesima confezione.	12.800,00	DISPOMED SRL	45.952,00	22%	10.109,44	56.061,44

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrangolare	Aggiudicatari	Importo quadrangolare I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrangolare I.V.A. inclusa
101	58297004A0	Set per cateterismo vescicale costituito da: n. 1 telo in TNT a tre strati cm40x50cm circa per campo sterile, n. 1 telo in TNT a tre strati cm 40x50cm circa fenestrato, n. 5 tamponi chirurgici in garza idrofila di cotone diametro 30mm circa o n. 5 compresse di garza idrofila 10x 10 cm circa, n. 1 pinza in plastica ad anello, n. 2 paia di guanti chirurgici latex free, senza polvere, sterili, misura media, confezionati con involucro protettivo, vestizione secondo metodica sterile; n. 1 confezione da 20 ml circa di disinfettante pronto all'uso a base di clorexidina 0,015% + cetrimide 0,15%, n. 1 siringa in materiale plastico da 10 ml preimpia di acqua distillata in confezione sterile, n. 1 siringa da 10 cc in confezione sterile, n. 1 sacchetto per la raccolta del materiale utilizzato per il posizionamento del catetere, costituito da materiali di grado medicale.	7.200,00	LOTTO DESERTO				
102	58297058BF	Set completo di raccordo ad Y, boccaglio, tubo flessibile antischiumamento, nebulizzatore, tubo per ossigeno, valvole ad una via, filtro respiratorio non conduttivo a ritenzione batterico/virale, costituito da materiali di grado medicale, privo di lattice, indicato per la somministrazione del farmaco pentamidina disetonato, in confezione singola	800,00	TELEFLEX	3.920,00	22%	862,40	4.782,40
103	5829712E84	Set in materiale di grado medicale, monouso per pompaggio giornaliero del latte materno, completo di bottiglia 150 ml circa, adatta a raccogliere, conservare e somministrare il latte materno, in confezione singola sterile, compatibile con tiralatte modello Symphony, di proprietà dell'ente	840,00	CODAN	1.671,60	22%	367,75	2.039,35
104	5829737329	Set in materiale di grado medicale, monouso per pompaggio giornaliero del latte materno, completo di bottiglia 80 ml circa, adatta a raccogliere, conservare e somministrare il latte materno, in confezione singola sterile, compatibile con tiralatte modello Symphony, di proprietà dell'ente	360,00	CODAN	716,40	22%	157,61	874,01
105	58299334EZ	Set giornaliero in materiale di grado medicale, monopaziente (per 1 sola mamma) con coppa misura media, con raccordo per tiralatte modello Symphony di proprietà dell'Ente, in confezione singola sterile	432,00	CODAN	859,68	22%	189,13	1.048,81
106	5829941B7F	Set giornaliero in materiale di grado medicale, monopaziente (per 1 sola mamma) con coppa misura large, con raccordo per tiralatte modello Symphony di proprietà dell'Ente, in confezione singola sterile	432,00	CODAN	859,68	22%	189,13	1.048,81
107	58299578B4	Set completo monouso per screening audiometrico provvisto di 2 cuffiette e tripla di elettrodi, in confezione singola sterile, indicato per l'uso in neonatale e pediatrico	2.880,00	LOTTO DESERTO				

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrangolare	Aggiudicatari	Importo quadrangolare I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrangolare I.V.A. inclusa
108	5829961C00	Soluzione per irrigazione intraoperatoria, per lavaggio/irrigazione ferite, a base di sodio cloruro 0,9% in contenitore di plastica di grado medicale, con tappo a vite e sigillo di garanzia, volume 250ml, senza lattice e senza polivinilcloruro, apriogeno e sterile Soluzione per irrigazione intraoperatoria, per lavaggio/irrigazione ferite, a base di sodio cloruro 0,9% in contenitore di plastica di grado medicale, con tappo a vite e sigillo di garanzia, volume 500ml, senza lattice e senza polivinilcloruro, apriogeno e sterile	11.520,00	FRESENIUS KABI	5.990,40	22%	1.317,89	7.308,29
109	5829965F4C		15.360,00	FRESENIUS KABI	8.294,40	22%	1.824,77	10.119,17
110	58299681CA	Spatola di Ayre in legno o altro materiale di grado medicale sagomata lunghezza 17,5 cm circa in confezione singola sterile	87.200,00	AIESI HOSPITAL SERVICE	2.092,80	22%	460,42	2.553,22
111	58304428F0	Spazzolino endocervicale per prelievo citologico, in materiale di grado medicale, in confezione singola sterile	28.500,00	MEDISUR	629,85	22%	138,57	768,42
112	5840712404	Spazzolino per unghie in materiale di grado medicale, monouso in confezione singola sterile	12.000,00	MEDITREND	2.880,00	22%	633,60	3.513,60
113	5840721B6F	Spazzolino per unghie in materiale di grado medicale flessibile con lancia puliscunghie e con spugnina imbibita di 20ml circa di soluzione detergente disinfettante bioacida ad ampio spettro a base di clorexidina digluconato, monouso in confezione singola sterile	25.500,00	MEDITREND	4.411,50	22%	970,53	5.382,03
114	5840724DE8	Speculum auricolare per visione timpanica monouso misura n.3	2.000,00	CAVALLARO	51,00	22%	11,22	62,22
115	5840727066	Speculum auricolare per visione timpanica monouso misura n.4	2.000,00	CAVALLARO	51,00	22%	11,22	62,22
116	584072920C	Spugna in polimero sintetico con adesivo adatto alla pulizia degli strumenti chirurgici mm50x50mm circa, in confezione singola sterile.	320,00	KERNA	128,00	22%	28,16	156,16
117	58407367D1	Stecca metallica imbottita con materiale anallergico, per dita larghezza 18mm circa lunghezza 48cm circa	4.040,00	ARTSANITY	1.696,80	4%	67,87	1.764,67
118	5840738977	Stecca metallica imbottita con materiale anallergico, per dita larghezza 15mm circa lunghezza 50cm circa	2.400,00	ARTSANITY	1.008,00	4%	40,32	1.048,32
119	5840743D96	Stecca metallica imbottita con materiale anallergico, per dita larghezza 25mm circa lunghezza 50cm circa	2.320,00	ARTSANITY	974,40	4%	38,98	1.013,38
120	5840750360	Talco per uso interno, sterile con dispositivo spray e cannula lunga 15 cm circa	96,00	COLMA MEDICAL DEVICES	5.232,00	22%	1.151,04	6.383,04
121	58407535D9	Tappeto adesivo in materiale plastico, decontaminante, multistrato, provvisto di base di appoggio cm 90x115 cm circa	80,00	AIESI HOSPITAL SERVICE	1.012,00	22%	222,64	1.234,64
122	5840762D44	Telino per incisione chirurgica, in materiale di grado medicale cm25x30cm circa in confezione singola sterile	1.440,00	MEDITREND	1.252,80	22%	275,62	1.528,42

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrangolare	Aggiudicatari	Importo quadrangolare I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrangolare I.V.A. inclusa
123	584076823B	Telino per incisione chirurgica, in materiale di grado medicale cm35x60cm circa in confezione singola sterile	1.160,00	EUROFARM	1.948,80	22%	428,74	2.377,54
124	5841263AB5	Telino per incisione chirurgica, in materiale di grado medicale cm50x90cm circa in confezione singola sterile	1.200,00	PROXIMED	3.060,00	22%	673,20	3.733,20
125	5841265C5B	Telino per incisione chirurgica, iodato, in materiale plastico di grado medicale iodato cm90X60cm circa, in confezione singola sterile	1.040,00	EUROFARM	3.369,60	22%	741,31	4.110,91
126	584128902D	Telo isothermico argento/oro cm 160x220cm circ, misura adulti in confezione singola sterile	4.000,00	BETATEX	1.908,00	22%	419,76	2.327,76
127	58414461BC	Telo isothermico argento/oro cm90x150cm circa, misura pediatrica in confezione singola sterile	400,00	LOTTO DESERTO				
128	58414515DB	Tettarella in caucciù varie misure	1.200,00	FLOWMED	228,00	22%	50,16	278,16
129	5841453781	Tettarella latex free con capsula di protezione monouso sterile confezionata singolarmente	12.000,00	FLOWMED	2.280,00	22%	501,60	2.781,60
130	58414569FA	Tettarella in silicone con cono piccolo e flusso lento, confezionata singolarmente, adatta ai prematuri, da usare con set tiralatte compatibile con modello Symphony di proprietà dell'ente	60,00	MEDELA ITALIA	164,40	22%	36,17	200,57
131	5841473802	Tettarella in silicone cono piccolo e flusso medio, confezionata singolarmente, adatta a neonati a termine, da usare con set tiralatte compatibile con modello Symphony di proprietà dell'ente	60,00	MEDELA ITALIA	164,40	22%	36,17	200,57
132	58419555C5	Urinometro a circuito chiuso, in materiale plastico di grado medicale, già assemblato, pronto per l'uso, con capacità totale del sistema di 2500 ml circa, costituito da un contenitore cilindrico centrale, con capacità di 40 ml circa graduato ogni ml, da una camera principale di 500ml circa graduata ogni 5 ml fino a 110 ml e ogni 20 ml da 110 a 500ml, da una scca di 2000 ml circa graduata ogni 100 ml, provvisto di due filtri d'aria antibatterica e di due valvole antireflusso sia all'ingresso della camera sia all'ingresso della sacca di raccolta, con idoneo sistema di fissaggio a letto del paziente, con una porta di campionamento per siringa senza ago, con rubinetto di scarico, con tubo anticollabimento lungo 150cm circa, in confezione singola sterile.	1.920,00	TELEFLEX	8.448,00	22%	1.858,56	10.306,56
133	5841959911	Sacca in materiale plastico di grado medicale, di ricambio per urinometro, provvista di via di scarico, capacità 2000ml circa, in confezione singola sterile.	1.500,00	TELEFLEX	900,00	22%	198,00	1.098,00
134	584199786D	Valvola a palloncino per spirometro di proprietà dell'ente	40,00	LOTTO DESERTO				
135	5842005F05	Valvola di aspirazione per ecoendoscopio modello Olympus di proprietà dell'ente	400,00	LOTTO DESERTO				

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrangolare	Aggiudicatari	Importo quadrangolare I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrangolare I.V.A. inclusa
136	5842009256	Visiera protettiva completa, in materiale plastico trasparente, conformabile, ad ampio schermo regolabile, conforme alle norme EN166 ed EN 168	200,00	NACATUR INTERNATIONAL AL IMPORT EXPORT	3.000,00	22%	660,00	3.660,00
137	5842014675	Visiera protettiva di ricambio in materiale plastico, trasparente, ad ampio schermo, conforme alle norme EN166 ed EN 168 deve essere in confezione singola sterile (in silicone o materiale equivalente fenestrato, radiopaco in tutta la sua lunghezza, calibro 15,5 F lunghezza 66 cm circa, provvisto di una valvola in materiale di grado medicale, posta in posizione prossimale, di una cuffia poliestere o materiale equivalente. La cuffia, utile al fissaggio del catetere in situ, deve essere situata ad una distanza di 11 cm circa dall'ultima fenestratura, ovvero alla metà circa del corpo del catetere. Il catetere deve essere corredato di altri materiali monouso confezionati all'interno di un kit, precisamente: n. 1 cappuccio in materiale di grado medicale per la valvola, n. 1 introduttore in materiale di grado medicale tipo peel-away calibro 16 F, n. 1 guida in materiale di grado medicale punta J, n. 1 ago in acciaio inox calibro 18G, n. 1 siringa in materiale plastico di grado medicale volume 12 ml, n. 1 tunnelizzatore in materiale di grado medicale, n. 1 cuscinetto in materiale di grado medicale per la protezione per il catetere, n. 1 linea di drenaggio in materiale di grado medicale, n. 8 tamponi di garza di cotone o equivalente con medesima capacità di assorbimento, n. 1 ago in acciaio inox calibro 17G, n. 1 connettore 5 in 1 in materiale di grado medicale)	40,00	LOTTO DESERTO				
138	58421105AE	B) Containitore volume 500 ml circa, sottovuoto (in materiale plastico di grado medicale, capacità 500 ml circa, deve essere compatibile con il catetere pleurico di cui al punto A, monouso e in confezione singola sterile)	28,00	MED ITALIA	8.400,00	22%	1.848,00	10.248,00
139	5842113827	Panno in tessuto non tessuto, costituito da polpa di cellulosa ed eventuali altre fibre di grado medicale, non allergizzanti, o fibre equivalenti indicate per la medesima destinazione d'uso, in rotolo largo 40 cm circa pretagliato ogni 30 cm circa oppure in salvietta pronta all'uso, indicata per la pulizia della cute del paziente allettato, utilizzato sia per detergere la cute sia a secco per asciugare	400,00	MED ITALIA	8.000,00	22%	1.760,00	9.760,00
140	584213062F		4.300,00	3MC	30.960,00	22%	6.811,20	37.771,20

Nr. lotti	CIG	Descrizione caratteristiche tecniche prodotti	Quantità quadrivalente	Aggiudicatari	Importo quadrivalente I.V.A. esclusa	Aliquota I.V.A.	Importo I.V.A.	Importo quadrivalente I.V.A. inclusa
141	584213497B	Coprisonda monouso per termometro auricolare/ascellare (il coprisonda deve essere costituito da polimero di grado medicale, atraumatico e maneggevole, facilmente posizionabile sulla sonda del termometro. Deve essere monouso e in confezione atta a garantirne le caratteristiche, sino alla scadenza indicata sulla confezione stessa). Le ditte aggiudicatari dovranno impegnarsi a dare in comodato d'uso n. 120 termometri elettronici auricolari/ascellare. I termometri devono essere costituiti da una sonda, capace di funzionare sulla base della temperatura emessa dalla zona in cui sono posizionati, essere maneggevoli, devono rilevare la temperatura almeno da 33 a 42 C°, avere un sensore per la precisione della temperatura rilevata di +/- 0,1-0,2 C°, con facile e rapida calibrazione, se necessaria. Essi devono prevedere un sistema per l'inserimento e l'espulsione del coprisonda, che protegga l'operatore sanitario da eventuali contatti diretti. Devono garantire una lettura facile, ben visibile e rapida max 5 secondi. Essi devono essere indicati per l'uso sia negli adulti sia nei pazienti neonatali e pediatrici.	992.512,00	COVIDIEN ITALIA	39.700,48	22%	8.734,11	48.434,59
142	5842141F40	Coprisonda monouso per termometro rettale (il coprisonda deve essere costituito da polimero di grado medicale, atraumatico e maneggevole, facilmente posizionabile sulla sonda del termometro. Deve essere monouso e in confezione atta a garantirne le caratteristiche, sino alla scadenza indicata sulla confezione stessa). Le ditte aggiudicatari dovranno impegnarsi a dare in comodato d'uso n. 50 termometri elettronici rettali. I termometri devono essere costituiti da una sonda, capace di funzionare sulla base della temperatura emessa dalla zona in cui sono posizionati, essere maneggevoli, devono rilevare la temperatura almeno da 33 a 42 C°, avere un sensore per la precisione della temperatura rilevata di +/- 0,1-0,2 C°, con facile e rapida calibrazione, se necessaria. Essi devono prevedere un sistema per l'inserimento e l'espulsione del coprisonda, che protegga l'operatore sanitario da eventuali contatti diretti. Devono garantire una lettura facile, ben visibile e rapida max 5 secondi. Essi devono essere indicati per l'uso sia negli adulti sia nei pazienti neonatali e pediatrici.	132.480,00	MEDISIZE ITALIA	4.371,84	22%	961,80	5.333,64
					467.246,39		100.991,47	568.237,86



ALLEGATO 2 ALLA  
DETERMINAZIONE N. 817154  
DEL 23 NOV. 2015

AREA VASTA N. 5

Ascoli Piceno - San Benedetto Del Tronto

U.O.C. Acquisti e Logistica - Ascoli Piceno

SCRITTURA PRIVATA SOTTOSCRITTA IN MODALITA'  
ELETTRONICA (ALL.2)

Per fornitura quadriennale di materiale sanitario monouso sterile e non sterile necessario all'Azienda Sanitaria Unica Regionale delle Marche – Area Vasta n. 5 - distinta in n. 142 lotti Codice Gara 5582976.

L'anno 2015 (duemilaquindici) il giorno ..... (.....) del mese di ..... presso l'ASUR Marche Area Vasta 5 Sede di Ascoli Piceno Via degli iris Località Monticelli

TRA

- L'Azienda Sanitaria Unica Regionale delle Marche (ASUR) di Ancona, in seguito, per brevità, indicata come "Stazione Appaltante, con sede legale in Ancona, Via Caduti del lavoro, n. 40, Codice fiscale e Partita I.V.A. 02175860424, legalmente rappresentata dal Direttore dell'Unità Operativa Complessa Acquisti e Logistica Area Vasta 5, dott. Pietrino Maurizi , nato a Ascoli Piceno il 30/06/1962, domiciliato per la carica presso l'Azienda Sanitaria Unica Regionale delle Marche (ASUR) di Ancona, in forza di delega del Direttore Generale .

E

- La ditta ....., con sede legale a ....., legalmente rappresentata da..... nato a ..... il ..-.-..... e residente a ..... codice fiscale ..... il quale agisce in nome e per conto dell'impresa stessa, in quanto.....

**PREMESSO CHE:**

- con Determina 252ASURDG del 29/04/2014 il Direttore Generale ASUR indice una gara di rilievo comunitario a mezzo procedura aperta - ai sensi dell'art. 55 del Decreto Legislativo n. 163/2006 e s.i.m. - per la stipulazione del contratto relativo alla fornitura quadriennale di materiale sanitario monouso sterile e non sterile necessaria per l'Area Vasta n.5, con aggiudicazione a favore dell'offerta avente il prezzo più basso;
- con apposita Determina il Direttore Generale ASUR dispone di affidare alla Società ..... con sede legale ed amministrativa in ..... Codice fiscale ..... e Partita IVA ..... – la fornitura quadriennale del LOTTO n. .... Avente ad oggetto “.....”, materiale necessario per l'Area Vasta n.5 per un importo annuale di € ..... **I.v.a. esclusa** pari ad € ..... **I.v.a. compresa** e per un importo quadriennale di € ..... **I.v.a. esclusa** (€ ..... **I.v.a. compresa**); alle condizioni tutte di cui:
  - a tutti documenti di gara
  - all'offerta tecnica della Società .....

**SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE**

- Le Parti convengono che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.
- Questa Amministrazione, legalmente rappresentata dal Direttore dell'U.O.C. Acquisti e Logistica Area Vasta 5 dott. Pietrino Maurizi, per effetto della suddetta delega **PROPONE** l'affidamento della fornitura quadriennale del LOTTO n. .... Avente ad oggetto “.....” materiale necessario per l'Area Vasta n.5 alla Società ..... nella persona del Dott. ...., giusta suddetta ....., **CHE ACCETTA**, alle condizioni tutte di cui:
  - a tutti documenti di gara



- all'offerta tecnica della Società .....
- Il presente atto spiega i suoi effetti dalla data.....
- Ai sensi dell'art.3, comma 8, della L.136/2010 la Società ..... assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari. Il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni ai sensi della L.136/2010 determinerà la risoluzione di diritto del contratto.
- Tutte le spese relative e conseguenti alla presente scrittura, nessuna eccettuata o esclusa, sono a completo ed esclusivo carico della Società ..... nella persona del Dott. ...., che le assume, mentre rimarrà a carico dell'ASUR Marche l'imposta sul valore aggiunto;
- Trattandosi di prestazioni soggette ad I.V.A. la presente scrittura è soggetta a registrazione in caso d'uso, ai sensi dell'art. 5 – comma 2° - del D.P.R. n.131/1986;
- Per quanto non previsto nella presente scrittura privata si fa rinvio alle norme comunitarie, nazionali e regionali vigenti in materia di contratti pubblici.

Ascoli Piceno Li.....

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO

per l'Azienda Sanitaria Unica Regionale delle Marche (ASUR)  
 Il Direttore Unità Operativa Complessa Acquisti e Logistica AV5  
 Dott. Pietrino Maurizi

per la Società .....  
 Il procuratore speciale  
 Dott. ....

